
  
 

Na temelju članka 268. stavka 7. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, 
broj 100/18) i članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 
27. sjednici, održanoj 21. listopada 2019., donijela je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Odluku 

Upravnog vijeća Doma zdravlja Splitsko-dalmatinske županije o davanju u zakup 
poslovnog prostora: Dunji Vukasović Bradarić, dr.dent.med. u Sinju, Put Ruduše 26  

 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Splitsko-dalmatinske 
županije o davanju u zakup DUNJI VUKASOVIĆ BRADARIĆ, dr.dent.med. u Sinju, Put 
Ruduše 26; koju je Upravno vijeće ustanove donijelo na svojoj sjednici održanoj 11. rujna 
2019.  
 

Članak 2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“.  
 
 
KLASA: 021-04/19-02/191 
URBROJ: 2181/1-01-19-1 
Split, 21. listopada 2019.  
 

PREDSJEDNIK 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
 
   

             Petroslav Sapunar, prof., v.r. 


